

Ympärysvaltioiden Psalmin 83 sodan synty

[Awaken Biblical Prophecy Commentary – Genesis of Surrounding Nations](#)

[Psalm 83 War](#)

Posted by Gary Ritter | December 11, 2024



https://rumble.com/v5y8psz-awaken-biblical-prophecy-commentary-genesis-of-surrounding-nations-psalm-83.html?e9s=src_v1_ucp

Transkriptio:

Aiemmassa profetiapäivityksessä otsikolla *Israelia ympäröivien kansakuntien sota* (suomennettu), esitin, että Psalmilla 83 on merkittävä Kirjoitusten tuki. Jokaiselle Psalmin 83 salaliittolaiselle on omat profetiansa, jotka liittyvät jokaiseen näistä kansoista, jotka ovat Israelin välittömiä naapureita, eli ne ympäröivät Israelia ja ovat Jumalan määräämiä kohteita tuhottaviksi.

Meidän on vain nähtävä, millainen uskomaton myllerrys on parhaillaan käynnissä Syyriassa, Damaskon kotimaassa, joka on luvuissa Jes. 17 ja Jer. 49 mainittu kaupunki ja tuhoutuu pian täydellisesti. Kun Assadin hallinto on kukistettu ja islamilaiset kapinallisryhmät ovat nousussa, on varmaa, että kaaos lisääntyy. Jossakin vaiheessa Jumala julistaa, että Hän on saanut tarpeekseen tästä järjettömyydestä.

Yksi kiehtova näkökohta tässä koko sotkussa on, että Syyrian Assad'ia tukivat Iran ja Venäjä, kun taas muslimikapinallisia tukee Turkki. Muuten - nämä kapinalliset eivät ole mitään vapaustaistelijoita. Kaikki ovat pahiksia tässä konfliktissa ja kaikki vihaavat Israelia. Tässä on siis käynnissä suurimpien toimijoiden ristiriitaisia lojaaliteetteja, jotka lopulta yhdistyvät Israelia vastaan Hesekielin Goog-Maagog-sodassa. Nämä ovat nyt uskomattomasti heikentyneet asemistaan, ja tulevat jotenkin

vahvistumaan uudelleen tulevana ajankohtana. Olikohan kenelläkään Raamatun profetian opettajalla tätä bingokortissaan? Minulla ei ainakaan ollut.

Toinen ajatus kaikesta tästä kaaoksesta koskee Jordanian valtiota. Olen useaan kertaan todennut, että Jordania on epävarmassa tilanteessa, koska monarkia on hyvin heikko ja nykyinen sopimus Israelin kanssa voidaan pyyhkiä pois nopeasti. Jordanian islamilaiset jihadistiryhmittymät ovat lähes identtisiä Syyrian ryhmittymien kanssa, esimerkiksi Muslimiveljeskunta, ISIS, al-Quida jne. Koska Iranilla on ollut paljon sananvaltaa Jordaniassa, aivan kuten sillä on Hamasin, Hizbollahin ja Syyrialaiden välikäsiensä kanssa, on paljon mahdollista, että Jordania joutuu islamilaisten kapinallisten käsiin. Siinä on yksi profeettallinen lunastava tekijä. Aivan kuten Libanonissa, jossa Israel raivasi puskurivyöhykkeen Litani-jokeen asti ja aivan kuten Israel tekee tällä hetkellä Syyriassa luodakseen puskurivyöhykkeen Golanille Syyrian puolelle, jos Jordania romahtaa, niin se voi hyvinkin mahdollistaa Israelille siirtyä Jordanjoen itäpuolelle ja vaatia itselleen puskurivyöhykkeen, josta voi jonakin päivänä tulla luvussa Hes. 39 ennustettu Kulkijain laakso, sekä vaatia itselleen Petran.

Älä koskaan unohda tässä konfliktin ja sodan sotkussa, että Israelin on jollakin tavalla selvittävä siitä asumaan turvallisesti. Olen sanonut, että heillä on oltava enemmän maata, jotta voivat tehdä sen. Näyttää siltä, että se on käynnissä näiden puskurivyöhykkeiden myötä. En myöskään usko, että voimme jättää huomiotta kaikkien näiden kapinallisryhmittymien yhteistyön ja salaliiton, kuten Psalmi 83 kuvailee. Itseasiassa Syyrian kapinallisjohtaja al-Jolani on sanonut, että hän aikoo saattaa päätökseen Hamasin 7. lokakuuta tekemän al-Aqsan Tulva-hyökkäyksen mission valtaamalla Tempelivuorella sijaitsevan al-Aqsan moskeijan.

Takaisin päivän aiheeseen. Luulen, että lisätutkimuksen kautta voimme myös tarjota lisää raamatullista korrelaatiota tälle teesille koskien ympärysvaltioiden/Psalmin 83 sotaa. Itseasiassa minusta näyttää, että voimme määrittää tämän Israelin vihamielisten naapureiden etenemisen synnyn, jossa Jumala säätää heidän tuomionsa.

Muistin virkistämiseksi Ps. 83:6–8 mainitsee kansakunnat, jotka suunnittelevat yhdessä Israelin tuhoamista ”joesta mereen”.

6 Edomin teltat ja ismaelilaiset, Mooab ja hagrilaiset,

7 Gebal, Ammon ja Amalek, Filistea ynnä Tyyron asukkaat.

8 Myös Assur on liittynyt heihin, nämä ovat käsivartena Lootin lapsilla. Sela.

Kun luemme Jeremiaa, jossa on lukuisia näitä tähän liittyviä kansoja koskevia kohtia, opimme jotakin varsin olennaista. Kun Jeremia profetoi Juudalle sen lähestyvistä tuhoista babylonialaisten käsissä, hän ennusti myös, että kuningas Nebukadnessar nielisi myös Israelia ympäröivät kansat. Aivan kuten Juudan kohdalla, jos nuo ihmiset eivät antautuisi niiden yli pyyhkäisevien kaldealaisten laumojen edessä, ne kärsisivät saman kohtalon kuin Jumalan kansa. Näemme tämän kohdassa Jer. 25:8-11:

*8 Sentähden näin sanoo Herra Sebaot: Koska te ette ole kuulleet minun sanojani, 9 niin katso, minä lähetän sanan, minä nostan kaikki pohjanpuolen kansanheimot, sanoo Herra, sanan Nebukadressarille, Baabelin kuninkaalle, palvelijalleni, ja tuon heidät tätä maata ja sen asukkaita vastaan **ja kaikkia näitä ympärillä olevia kansoja vastaan**. Ja nämä minä vihin tuhon omiksi ja teen heidät kauhistukseksi, ivan vihellykseksi ja ikuisiksi raunioiksi. 10 Minä hävitän heidän keskuudestaan riemun ja ilon huudon, huudon yljälle ja huudon morsiamelle, käsikivien äänen ja lampun valon. 11 Niin **koko tämä maa** tulee raunioiksi, autioksi, ja **nämä kansat** palvelevat Baabelin kuningasta seitsemänkymmentä vuotta.*

Näin ollen saamme tietää, että Juudan lisäksi myös kaikki muut kansat heidän lähialueellaan oli karkotettava 70 vuodeksi.

Miksi? Näyttää siltä, että Jumalan vihalla Juudaa kohtaan oli heijastusvaikutus. On selvää, että nämä ympäröivät kansat olivat itse pakanallisia, mutta muualta Raamatusta tiedämme, että Israel oli saanut heiltä paljon vaikutteita ja seurasi heidän jumaliaan mieluummin kuin Jahvea. Jer. 25:3-7 antaa meille lopullisen syyn Jumalan Juudan päälle langettamalle vihalle:

“...- kaksikymmentä kolme vuotta - on Herran sana tullut minulle, ja minä

olen teille puhunut varhaisesta alkaen, mutta te ette ole kuulleet. 4 Ja Herra on lähettänyt teidän tykönne kaikki palvelijansa, profeetat, varhaisesta alkaen, mutta te ette ole kuulleet, ette kallistaneet korvaanne kuullaksenne, 5 kun he sanoivat: "Kääntykää itsekukin pahalta tieltänne ja pahoista teoistanne, niin saatte asua maassa, jonka Herra on antanut teille ja teidän isillenne, iankaikkisesta iankaikkiseen. 6 Älkää seuratko muita jumalia, älkää palvelko ja kumartako niitä älkääkä vihoittako minua kättenne töillä, etten tuottaisi teille onnettomuutta." - 7 "Mutta te ette kuulleet minua, sanoo Herra, ja niin te vihoititte minut kättenne töillä, omaksi onnettomuudeksenne."

Seuraa vain muita jumalia, kun Herra Jumala on itse se, joka hallitsee maatasi, niin siitä seuraa suuria ongelmia. Koska Jumala kurittaa niitä, joita Hän rakastaa, Juudalla on edessään kunnan selkäsauna.

Mitkä muut kansakunnat ovat mukana tässä Jumalan vihan vapauttamisessa kansaansa kohtaan? Näemme sen kohdassa Jer. 25:17-26:

*17 Ja minä otin maljan Herran kädestä ja juotin kaikkia kansoja, joiden tykö Herra minut lähetti: 18 Jerusalemia ja Juudan kaupunkeja, sen kuninkaita ja ruhtinaita, tehdäkseni heidät raunioiksi, kauhistikseksi, ivan vihellykseksi ja kiroukseksi, niinkuin tänä päivänä tapahtuu; 19 faraota, **Egyptin** kuningasta, ja hänen palvelijoitansa ja ruhtinaitansa ja koko hänen kansaansa; 20 kaikkea sekakansaa ja kaikkia **Uusin** maan kuninkaita ja kaikkia **filistealaisten** maan kuninkaita ja **Askelonia** ja **Gassaa** ja **Ekronia** ja **Asdodin tähteitä**; 21 **Edomia**, **Mooabia** ja **ammonilaisia**; 22 kaikkia **Tyyron** kuninkaita ja kaikkia **Siidonin** kuninkaita ja rantamaan kuninkaita, jotka ovat meren tuolla puolen; 23 **Dedania**, **Teemaa** ja **Buusia** ja kaikkia pääläen ympäriltä kerittyjä; 24 kaikkia **Arabian** kuninkaita ja kaikkia sekakansan kuninkaita, jotka asuvat erämaassa; 25 kaikkia **Simrin** kuninkaita ja kaikkia **Eelamin** kuninkaita ja kaikkia **Meedian** kuninkaita; 26 kaikkia pohjanpuolen kuninkaita, läheisiä ja kaukaisia, toista toisensa jälkeen, ja kaikkia maan valtakuntia, mitä maan päällä on. Ja heidän jälkeensä on Seesakin kuningas (ESV: king of Babylon) juova.*

Olen epävarma joistakin seuraavassa taulukossa olevista ihmisryhmistä, mutta jälleen kerran Jeremia kattaa ne kaikki, joten jos olen hieman

väärässä, sillä ei ole merkitystä laajemman kuvan kannalta, joka kattaa suurimman osan Lähi-Idän islamilaisista valtioista tänä päivänä.

Psalmit 83:6-7

Edomin teltat

Ishmaelilaiset

Mooab

Hagrilaiset

Gebal

Ammon

Amalek

Filistea

Tyyro

Assur [Assyria]

Jeremia 25:19-26

Edom

Dedan, Teema, Buus

Mooab

Egypti

Siidon

Ammon

~Uus

Filistealaiset, Askelon, Gaza, Ekron, Asdod

Tyyro

~Simri

Yhteenvedona voimme jälleen kerran todeta, että Psalmi 83 ei ole ainoa Raamatussa ja että se on todellakin profetia tulevaisuudesta, joka on hyvin lähellä täyttymystä. Katso kaikkea Israelia koskevaa kuohuntaa ja juonitteluja. Paljon ongelmia on muhimassa, eivätkä ne lopu, ennenkuin Herra palaa.

JAA TÄTÄ